РЕШЕНИЕ

г.Туймазы

        «17»  марта 2023 г.                                                               № 93/1-5

Об определении перечня формирующихся участковых избирательных

комиссий, числа членов участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса (резерва составов участковых избирательных

комиссий) по каждой формирующейся комиссии на территории

муниципального района Туймазинский район

 Республики Башкортостан

Руководствуясь пунктами  4 и 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», Постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010г. №192/1337-5

«О методических рекомендациях о порядке формирования территориальных

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных

образований окружных и участковых избирательных комиссий», ст.26

«Кодекса Республики Башкортостан о выборах»

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Туймазинский  район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

 1. Определить перечень формирующихся участковых комиссий на

территории муниципального района Туймазинский район  Республики

Башкортостан в количестве 83  участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 2963, 2964, 2965, 2966, 2967, 2968, 2969, 2970,

2971, 2972, 2973, 2974, 2975, 2976, 2977, 2978, 2979, 2980, 2981, 2982, 2983,

2984, 2985, 2986, 2987, 2988, 2989, 2990, 2991, 2992, 2993, 2994, 2995, 2996,

2997, 2998, 2999, 3000, 3001, 3002, 3003, 3004, 3005, 3006, 3007, 3008, 3009,

3010, 3011, 3012, 3013, 3014, 3015, 3016, 3017, 3018, 3019, 3020, 3021, 3022,

3023, 3024, 3025, 3026, 3027, 3028, 3029, 3030, 3031, 3032, 3033, 3034, 3035,

3036, 3037, 3038, 3039, 3040, 3041, 3042, 3043, 3044, 3045.

 2. Определить количественный состав членов комиссий и резерва их

составов с правом решающего голоса:

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШЌОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ

Номер УИК Количество членов УИК с

правом решающего голоса и

резерва их составов

Участковая избирательная комиссия № 2963 12

Участковая избирательная комиссия № 2964 11

Участковая избирательная комиссия № 2965 10

Участковая избирательная комиссия  № 2966 10

Участковая избирательная комиссия № 2967 12

Участковая избирательная комиссия № 2968 10

Участковая избирательная комиссия № 2969 10

Участковая избирательная комиссия № 2970 12

Участковая избирательная комиссия № 2971 12

Участковая избирательная комиссия  № 2972 11

Участковая избирательная комиссия № 2973 11

Участковая избирательная комиссия № 2974 11

Участковая избирательная комиссия № 2975 12

Участковая избирательная комиссия №2976 11

Участковая избирательная комиссия № 2977 10

Участковая избирательная комиссия № 2978 12

Участковая избирательная комиссия № 2979 9

Участковая избирательная комиссия № 2980 9

Участковая избирательная комиссия № 2981 11

Участковая избирательная комиссия № 2982 9

Участковая избирательная комиссия  № 2983 11

Участковая избирательная комиссия  № 2984 10

Участковая избирательная комиссия  № 2985 11

Участковая избирательная комиссия  № 2986 9

Участковая избирательная комиссия  № 2987 10

Участковая избирательная комиссия  № 2988 12

Участковая избирательная комиссия  № 2989 6

Участковая избирательная комиссия  № 2990 8

Участковая избирательная комиссия  № 2991 7

Участковая избирательная комиссия  № 2992 7

Участковая избирательная комиссия  № 2993 8

Участковая избирательная комиссия  № 2994 7

Участковая избирательная комиссия  № 2995 7

Участковая избирательная комиссия  № 2996 5

Участковая избирательная комиссия  № 2997 10

Участковая избирательная комиссия  № 2998 10

Участковая избирательная комиссия  № 2999 6

Участковая избирательная комиссия  № 3000 6

Участковая избирательная комиссия  № 3001 6

Участковая избирательная комиссия  № 3002 8

Участковая избирательная комиссия  № 3003 6

Участковая избирательная комиссия  № 3004 10

Участковая избирательная комиссия  № 3005 10

Участковая избирательная комиссия  № 3006 10

Участковая избирательная комиссия  № 3007 10

Участковая избирательная комиссия  № 3008 7

Участковая избирательная комиссия  № 3009 8

Участковая избирательная комиссия  № 3010 6

Участковая избирательная комиссия  № 3011 6

Участковая избирательная комиссия  № 3012 8

Участковая избирательная комиссия  № 3013 5

Участковая избирательная комиссия  № 3014 6

Участковая избирательная комиссия  № 3015 6

Участковая избирательная комиссия  № 3016 6

Участковая избирательная комиссия  № 3017 5

Участковая избирательная комиссия  № 3018 6

Участковая избирательная комиссия  № 3019 5

Участковая избирательная комиссия  № 3020 7

Участковая избирательная комиссия  № 3021 6

Участковая избирательная комиссия  № 3022 5

Участковая избирательная комиссия  № 3023 9

Участковая избирательная комиссия  № 3024 9

Участковая избирательная комиссия  № 3025 6

Участковая избирательная комиссия  № 3026 6

Участковая избирательная комиссия  № 3027 10

Участковая избирательная комиссия  № 3028 11

Участковая избирательная комиссия  № 3029 11

Участковая избирательная комиссия  № 3030 9

Участковая избирательная комиссия  № 3031 10

Участковая избирательная комиссия  № 3032 10

Участковая избирательная комиссия  № 3033 9

Участковая избирательная комиссия  № 3034 5

Участковая избирательная комиссия  № 3035 5

Участковая избирательная комиссия  № 3036 5

Участковая избирательная комиссия  № 3037 5

Участковая избирательная комиссия  № 3038 5

Участковая избирательная комиссия  № 3039 6

Участковая избирательная комиссия  № 3040 6

Участковая избирательная комиссия  № 3041 7

Участковая избирательная комиссия  № 3042 7

Участковая избирательная комиссия  № 3043 5

Участковая избирательная комиссия  № 3044 6

Участковая избирательная комиссия  № 3045 6

 3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой

информации.

 4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

администрации муниципального района Туймазинский район Республики

Башкортостан в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

 Председатель ТИК______________________________   Д.М. Арсланова

Секретарь ТИК    _______________________________    З.Ф. Гатауллина